
© SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 190 93 Praha 9, tel.: (+420) 266 12 12 12, info@sazka.cz, www.sazka.cz,
IČ: 26493993, DIČ: CZ699003312, firma je zapsaná u Městského soudu v Praze, dne 28. 11. 2001, oddíl B, vložka 7424

Vstupní bonusy na kurzové sázky 
 

Zdarma 200 Kč na ruku   
Ihned po registraci od nás získáte 200 Kč, které můžete vsadit na jakýkoliv sportovní zápas.  

100% vstupní bonus až do výše 3 000 Kč 
Vložte peníze na Můj účet  a získejte bonus až do výše 3 000 Kč. S bonusem můžete disponovat po 
splnění podmínek bonusu.  

 

Podmínky bonusu: 

- Bonus je určený pro nově registrované sázející na www.sazka.cz. 
- Nárok na bonus vznikne po provedení prvního vkladu na Můj účet. Vklad  musí být proveden 

jednorázově  a výše tohoto vkladu musí být minimálně 500 Kč. Vklad musí být proveden  
nejpozději do 24 hodin   od  vyplnění registračního formuláře na www.sazka.cz .

- Výše poskytnutého  bonusu je odvislá od výše prvního vkladu, který bude připsán na Můj účet 
s tím, že výše vkladu musí být minimálně 500 Kč a maximální výše bonusu je 3 000 Kč.  

- Pro získání plné výše bonusu je nutné  uzavřít sázky minimálně v desetinásobné hodnotě 
prvního vkladu (obrat) za níže uvedených podmínek.  
Příklad: pokud vložíte 3 000 Kč, dostanete od nás další 3 000 Kč jako bonus po uzavření sázek 
ve výši 30 000 Kč (3 000x10).  

- Podmínkou pro získání bonusu je splnění těchto kritérií:  
- Sázky budou uzavřené v kurzu 2,00 nebo vyšším. 
- Sázky budou uzavřené do 90 dní od prvního vkladu.  
- Sázky nebudou stornovány.  

- Denní limit,  který se započítává do bonusu, je maximálně 10 % z celkového požadovaného 
obratu . 

- Za každou splněnou pětinu celkového požadovaného obratu vám připíšeme 20 % bonusové
částky na vaše peněžní konto.

  
 

- Nezapočítávají se KOMBI sázky.    
 

  
- SAZKA a.s. si vyhrazuje právo bonusovou akci kdykoliv změnit, pozastavit či zrušit. 

 


